da adálga — SP

- ?c9te;taiL9raciewai 7"-â -- /

Camara Municipal de Ibitinga

1 11 111
Protocolo Ge al n° 725/2020

Data: 09/03 2020 Horário: 16:27
LEG IND 169/2020

INDICAÇÃO

SUGERE AO EXECUTIVO MUNICIPAL A REALIZAÇÃO DE REPAROS, URGENTE, NO ASFALTO DA

RUA TIRADENTES, PRÓXIMO A ESCOLA NADIR MONARI.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal

a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor responsável.

:M•0,;4\

Conforme ilustração acima o leito carroçável está totalmente deteriorado, prejudicando o

trânsito no local, gerando grande transtorno a todos os motoristas, além de danificar veículos e

motos, havendo a rápida necessidade dos serviços pertinentes.

Sala 4s Sessões "Dejanir Storniolo", em 05 de março de 2020.

(
Carlos Alberto Dias Marques

Vereador — PSB

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de lbitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1